HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN LONG THÀNH

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 20 tháng 12 năm 2010

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung

thành viên Ủy ban nhân dân huyện Long Thành khóa IX

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 21
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03/12/2004 và có hiệu lực thi hành từ ngày 01/4/2005;

Căn cứ Nghị định số: 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ;
Xét Tờ trình số: 152/TTr-UBND ngày 16/12/2010 của Ủy ban nhân dân huyện Long Thành về giới thiệu nhân sự bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện khóa IX;
Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân huyện Long Thành khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2011 được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 20/12/2010,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung ông Trần Minh Phương - Thượng tá - Trưởng Công an huyện Long Thành.

Giữ chức vụ: Ủy viên - Ủy ban nhân dân huyện Long Thành khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2011 (phụ trách Công an).
(Có biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo).

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện Long Thành hoàn tất thủ tục và trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa IX, kỳ họp thứ 21 thông qua ngày 20/12/2010.

Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.
CHỦ TỌA KỲ HỌP
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Văn Nghĩa

	 UBND tỉnh Đồng Nai xuất bản

Điện thoại: 0613.941869 – 0613.847291

Fax: 0613.847292

Email: ubdongnai@hcm.vnn.vn

Website: congbao.dongnai.gov.vn
In tại Xí nghiệp In Đồng Nai